
UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SKHĐT 

  

     Ninh Thuận,  ngày      tháng 8 năm 2022 

   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số của Sở Kế hoạch và Đầu tư 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 02/02/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 59-CTr/BCSĐ ngày 

27/01/2022 của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 

29/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 
2021-2025, tầm nhìn đến 2030; 

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Kế hoạch hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số trên 
địa bàn tỉnh giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 933/KH-SKHĐT ngày 16/3/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu 

tư về hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số năm 2022;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư (gọi tắt là Tổ hỗ trợ), gồm các thành viên sau:  

1. Ông Trương Văn Tiến - Phó Giám đốc Sở: Tổ trưởng;   

2. Bà Trương Thị Tố Hương - Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh: Tổ phó; 

3. Ông Trần Anh Toàn - Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh: Thành viên; 

4. Ông Phạm Thanh Tuấn - Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh: Thành 

viên; 

5. Ông Huỳnh Đức Thọ - Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát 

đầu tư: Thành viên; 

6. Lê Đình Nhi - Chuyên viên Văn phòng Phát triển kinh tế: Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ và hoạt động của Tổ hỗ trợ  

1. Tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch số 933/KH-SKHĐT ngày 

16/3/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số năm 2022 

và Quyết định số 304/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 



2 

 

ban hành Kế hoạch hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số giai đoạn 2022 - 

2025 đảm bảo đạt hiệu quả và đúng quy định. 

2. Tổ hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng phân công, thành viên Tổ hỗ trợ có trách 

nhiệm tham mưu, triển khai thực hiện các công việc được giao; thường xuyên thông 

tin và báo cáo kết quả về Tổ trưởng.   

Định kỳ hàng tháng, hàng quý, 06 tháng, năm tổng hợp, báo cáo tình hình, kết 

quả thực hiện hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư, Đăng ký kinh doanh, 

Văn phòng Phát triển kinh tế và các thành viên Tổ hỗ trợ chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

(Đính kèm Phân công nhiệm vụ Tổ hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số) 

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo);  

- Ban GĐ Sở;   

- Lưu: VT, ĐTGS, ĐKKD, EDO. 

                                                

  

  

  

  

  

  

            Lê Kim Hoàng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-19T16:32:25+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-19T16:37:47+0700


		2022-08-19T16:38:05+0700


		2022-08-19T16:38:18+0700




